

Gümüşhane Kent Merkezi'nde Ali Beyler Kavşağı'ndaki Acil Tehlikeye Dikkat!...



Gümüşhane Olay Gazetesi Haberi – 15.09.2023

Karayolları Şube Şefliği'nce Gümüşhane kent merkezi içinden geçen karayolunda yapılan asfalt yenileme işlemleri sırasında yayalar için hayati önem taşıyan yaya geçidi noktalarındaki çizgiler kayboldu.

Hem yaya, hem de taşıt trafiği açısından Gümüşhane merkez ilçenin en yoğun kavşaklarından biri olan Ali Beyler Köprüsü giriş kavşağında yaya geçidi işaretleri silinince son bir haftadır yoğun bir karmaşa yaşanıyor.

Bölgedeki 7 okulun öğrencilerinin kullandıkları bir güzergah olduğu için Ali Beyler Köprüsü Kavşağında günün her saatinde büyük yoğunluk yaşanıyor.

Asfaltlamadan dolayı Ali Beyler Köprüsü Kavşağı'ndaki yaya geçidi işaretleri silinince, yolun her iki tarafında yer var olan otobüs ve dolmuş durakları arasını geçiş için kullanan öğrenciler ve halk büyük tehlike yaşamaya başladı. Yolda yaya geçidi çizgisi olmayınca taşıt sürücülerinin hız kontrolsüz ilerleyişleriyle birlikte bölgede kaza riski de büyük oranda arttı.

Adı geçen Ali Beyler Kavşağı'ndaki yaya geçidi çizgilerinin şehir için yoldaki asfaltlama çalışmasının tamamlanması beklenmeden acilen çizilmesi gerekiyor.



VALİ TANRISEVER KÖSE'DE İNCELEMELERDE BULUNDU

■Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, Kelkit ilçesi ile başlattığı ilçe programları kapsamında dün Köse ilçesini ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Vali Tanrısever, Köse ilçesinde kaymakamlık ve belediye ziyaretleri ile başladığı programına köy ve mahalle muhtarlarıyla yaptığı toplantı ile devam etti. Köse'de gerçekleştirilen programda

konuşan Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever, "Köse programımız öncesinde dün Gümüşhane Belediye Başkanımızı ziyaret ederek belediyemizin çalışmaları, projeleri hakkında bilgi aldık. Bugünde sizlerin derdi, tasası varsa dinlemek için buraya geldik. Gümüşhane'de sizi ilgilendireceğini düşündüğümüz daire amirlerimizle beraber geldik. >5 TE



AÇIK LİSEYE GEÇİŞ ŞARTLARI BELLİ OLDU

■Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tarafından örgün eğitimden açık öğretim liselerine geçişleri sınırlandırılan yönetmeliğin ardından, bu liselere geçişlere izin verilecek istisnai durumlara ilgili usul ve esaslar belirlendi. MEB tarafından geçtiğimiz günlerde Resmî Gazete'de "Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelikler" yayımlanarak birtakım değişikliklere gidilmişti. >8DE

OLAY

GÜMÜŞHANE

GAZETESİ

C

Sayı : 2681

15 EYLÜL 2023 CUMA

Fiyatı : 1,50 TL

ALİ BEYLER KAVŞAĞI'NDAKİ ACİL TEHLİKEYE DİKKAT!...



Karayolları Şube Şefliği'nce Gümüşhane kent merkezi içinden geçen karayolunda yapılan asfalt yenileme işlemleri sırasında yayalar için hayati önem taşıyan yaya geçidi noktalarındaki çizgiler kayboldu. Hem yaya, hem de taşıt trafiği açısından Gümüşhane merkez ilçenin en yoğun kavşaklarından biri olan Ali Beyler Köprüsü giriş kavşağında yaya geçidi işaretleri silinince son bir haftadır yoğun bir karmaşa yaşanıyor.

Bölgedeki 7 okulun öğrencilerinin kullandıkları bir güzergah olduğu için Ali Beyler Köprüsü Kavşağında günün her saatinde büyük yoğunluk yaşanıyor.

Asfaltlamadan dolayı Ali Beyler Köprüsü Kavşağı'ndaki yaya geçidi işaretleri silinince, yolun her iki tarafında yer var olan otobüs ve dolmuş durakları arasını geçiş için kullanan öğrenciler ve halk büyük tehlike yaşamaya başladı.

Yolda yaya geçidi çizgisi olmayınca taşıt sürücülerinin hız kontrolsüz ilerleyişleriyle birlikte bölgede kaza riski de büyük oranda arttı.

Adı geçen Ali Beyler Kavşağı'ndaki yaya geçidi çizgilerinin şehir için yoldaki asfaltlama çalışmasının tamamlanması beklenmeden acilen çizilmesi gerekiyor. ■ Haber: Rüveyda USTA

GÜMÜŞHANELİ TANJU BİLGİÇİN RUSYA BÜYÜKELÇİLİĞİ'NE ATAMASI RESMİ GAZETE'DE YAYIMLANDI



■Ülkemizin başarılı bürokratlarından Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü ve Enformasyon Genel Müdürü Gümüşhaneli Hemshehrimiz Tanju Bilgiç, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Rusya Büyükelçisi oldu. >3TE

SÜLEYMANIYE'Yİ TEMİZLEYECEKLER



■Her yıl Eylül ayında kutlanan Dünya Temizlik Günü'nde Let's Do It ! (Haydi Yapalım) hareketi geçtiğimiz yıl olduğu gibi bu yıl da Gümüşhane'de temizlik etkinliği gerçekleştirilecek. >2DE

GÜMÜŞHANE'DE EYLÜL AYININ ORTASINDA ERİK AĞACI ÇİÇEK AÇTI



■Genç erik ağacı mevsimleri şaşırdı, taze yapraklar ve çiçek açan erik ağacı görenleri şaşırttı. >3 TE

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK BALIKCI BARINAĞI 2025 YILINDA HİZMETE GİRECEK

■Giresun'un Uzuncakum mevkiinde 2021 yılında yapımına başlanan Türkiye'nin en büyük balıkçı barınağı projesinin yüzde 43'lük kısmının tamamlanmış ve 2025 yılında hizmete gireceği belirtildi. >5 TE